
  

e e 

( 

  

EBRIVARAA Ie AMIA DA Tr dead Q pr 

S yy 
REPUBLICA DEL ECUADOR PABIO ORTIZ GARCIA —. ., 015 

SUPERINTENDENCIA DE cOMPAÑIAS INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE el 12 de mayo de 1993 se ha otorgado ante el Notario Vigésimo. 
Noveno del cantón Quito la escritura pública de constitución de "COORDINA 
MOS PROMOSERVICE CIA. LIDA."3 

QUE el Dr. Giovanni Sevilla ha solicitado la aprobación.de Ja. 
indicada escritura pública, a cuyo efecto ha presenteda. tres copias * 
certificadas de la mismas 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías de la _thtéridaridia 180 
Derecho Societario, mediante memorando No. DIC.93.626 “as: 28 cd: da pd 
de 1993, ha emitido informe favorable para la continuación del trámite, 
uña vez que considera que se ha dado cumplimiento a los requísitos 

legales respectivos; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas medíante Resolución 
N”? ADM-922513 de 13 de diciembre de 1992) 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de "COORDINAMOS PROMOBERVICE 

CIA. LIDA.”, con domicilio en la ciudad de Quito, cop un capital ¡social 
de 5/. 1'000.000,00, dividido en 1.000 participaciones de $5/. 1.000,00 
cada una, de conformidad con los términos constantes en la . referida 

escritura pública. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que un extracto de la indicáda escritura 

pública se publique, por una vez, en uno de los diarios de mayox circula- 

ción en Quito. Un ejemplar de la publicación deberá entregarse a este 
Despacho. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Notario Vigésimo Noveno del cantón 
guito, tome nota al margen de la matriz de la escritura pública que 

se aprueba del contenido de la presente Resolución y siente razón de 

esta anotación. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón 

Quito: to: a) inscriba la indicada escritura pública junto con la presente 
Resolución; y, b) cumpla con las demás prescripciones contenidas en 
la Ley de Registro y en el Artículo 33 del Código de Comercio. 

CUMPLIDO.” Vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, 
en Quito, 

2 7 MAY 89    
e 

SM     

  

Pablo Ortiz García 

AQU/mdr . 

626 
25-05-93 

 



. LOA CIA de 
. 

“e- , 

sr Ello os loo “a; EN : SE 

sel Pegistro Mercanis* old 
mw 

tii 

dí así cumplimiento « oolepracio 

cada ara E a po 

aa LT 
esablecido cn Ll eur te 

Ce O e ÓN 

      A 

EL RE 

Dr. Gustavo Gorcía Bord30+t 

 


